檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：凌啟銘

電話：07-7995678#3116

傳真：07-7406680

電子信箱：laier@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年8月16日

發文字號：高市教資字第10635258400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：酷學習系統建置說明 (請至http://odm.kcg.gov.tw:80/tbpg/public/AttachDow

nload.jsp下載)及安裝服務確認單各乙份(隨文引入)(22162972_10635258400A0C

_ATTCH1.docx)

主旨：為臺北市南湖國小辦理教育部106年度「教育雲服務策略

聯盟計畫─酷學習」乙案，惠請轉知所屬踴躍使用，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局106年8月11日北市教資字第106380

11300號函辦理。

二、為推動行動學習、共享教育雲服務，臺北市政府教育局參

與教育部106年度「教育雲服務策略聯盟計畫」，已建構

開發「酷課雲─酷學習」系統分享予全國學術交流使用。

三、酷學習系統說明與申請流程詳見附件(酷學習系統建置說

明)，安裝完畢後請於106年11月20日(星期一)前回傳酷學

習系統安裝服務確認單。

四、本活動如有疑問，請逕洽聯絡人臺北市內湖區南湖國小陳

錫安主任，電子郵件：allenchen6166@gmail.com，電話

：(02)26321296分機81。

5

高雄市立左營高級中學 1060817

*10670657700*

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附酷學習系統建置說明及安裝服務確認單各乙份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊教育中心、資訊及國際教育科(均紙本) 2017-08-16
17:54:25